47) Accusativus هُورْ derivandus est
 ab هُورْ، quod quidem nomen cum altero
 هُورْ filius, id prorsus singulare habet,
 quod vocalem cuique casui characteristicam

دیشْر باره عذر خواستی یباد می اعَانَةُ الْأَعْتَدَارِ^{۵۰} تَدْكِيرُ
آوردن بیوں گناهرا * لِلَّذِبْ *

تصیخت کردن در میان انجمن می اَلْتَصَحُ بَيْنَ الْمَعَاهِدِ^{۵۱}
سُرْفِشْ باشد * تَقْرِيبُ^{۵۲} *

چون تمام شود خرد کم شود اَلْعَقْلُ نَقْصَ
سخن گفتن *

الْكَلَامُ^{۵۳} *

etiam in penultima syllaba assumit, ut di-
cas in nominativo مُصْرِفٌ، in genitivo مُصْرِفٍ،
in accusativo مُصْرِفٌ، de Sacy gr. I. p. 398.

48) Vide notam 15.

49) Derivanda est haec forma a verbo
أَلْعَقَ، cuius futurum in coniugatione 5. ha-
bet مُتَعَدِّدٍ، per apocopen propter مُتَعَدِّدٍ
praecedens (Tychs. gr. §. 38. n. 1.) مُتَعَدِّدٍ.
Quae quidem particula futuro sequenti ean-
dem potestatem attribuit, quam haberet
praeteritum, si propositio esset affirmativa.
de Sacy gr. I. p. 516.

50) Vide in Vocabul. s. v. مُكَثَّفٌ.—
Sententia non vetat quidem delicti excusationem, semel faciendam, sed saepius
eandem repetere, parum conducere monet.

51) De Elif articuli omissio videatur
Tychs. gr. p. 25, 2. b.

C *

52) مُتَصَحِّحٌ est infinitivus coniugationis
primae, qui in lexico. non comparet qui-
dem, sed formatus est ad analogiam مُتَعَدِّدٌ
vid. de Sacy gr. I. p. 283. n. 5.

53) A vero aberrat van Waenen,
cuius in libro citat. p. 110. Sent. 442. c.
not. p. 346. eadem sententia occurrit, in
explicando eius sensu, quem valde obscu-
rum dixit. Proponit duplēm interpreta-
tionem; vel turbae hominum se immiscere
ad monendum, exponere verberum peri-
culo (تَقْرِيبٍ)، vel primoribus viris (الْمُلَّا)
consilium dare velle, exponere verberibus;
utrumque longius petitum ac Persae ver-
sioni haud congruum. Pro ea sensus est,
cohortari aliquem publice in hominum con-
ventu idem esse atque increpare eum et
de segnitie exprobrare.

54) Particula مُكَثَّفٌ ab initio duarum

شاعت «کنده بال جوینده است * شفیع جناح الظایب *
 نفاق مرن خوریست * ۴۰ فاق الضرر دلله *
 ذممت فادان همچو ۴۱ فهمة الجاهل «گروضیه
 سبزه زاریست در سرگین دان *

e) Particip. praesent. a كـون Wilk. p. 78. n. 171. et p. 40. n. 117. — f) Determinatione huius nominis compositi vide Wilk. p. 86. n. 198. Poss. p. 116. —

propositionum correlativarum, quarum verba sunt in praeterito, ea vel ad futurum tempus vel ad praesens indefinitum transfert.

55) Sensus dicti, quod etiam legitur apud Erpenium l. c. p. 57. no. LXXXIV., van Waenen. l. c. p. 138. no. 43. et Senneratum Centur. proverb. arab. no. LXXXIV. pro verbis varius esse potest. Proximum illud, deesse, cum exhausta fuerit intelligentia, disserendi quoque copiam, id importuna satuorum garrulitate vel in eas res, in quibus omnino nihil sapiunt, prolixe effusa tam crebro refutatur, ut huc spectare dictum vix credas; imo vero non amplius verbis locum esse, auctor monet, aut cum intelligentiam ab omni parte absolutam iam concepissent mentes, aut cum deficiat, quae argumentis moveri possit, ratio.